
Gemeente Ede - Wijzigingsverordening Reclamebelasting 2020

De raad van de gemeente Ede;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, zaaknummer 137220;

gelet op artikel 227 van de Gemeentewet

besluit vast te stellen de: Wijzigingsverordening Reclamebelasting 2020

Artikel  I
A De Verordening Reclamebelasting Ede Centrum 2020 wordt als volgt gewijzigd:

Artikel 5, lid 1 wordt vervangen door: “Het tarief betreft in het kernwinkelgebied 0,305 % van de

WOZ-waarde die voor het betreffende kalenderjaar voor de onroerende zaak is vastgesteld,

waarbij geldt dat het bedrag van de heffing minimaal € 406,00 en maximaal € 1.218,00 per onroe-

rende zaak bedraagt.

 

B De Verordening Reclamebelasting Bennekom 2020 wordt als volgt gewijzigd:

Artikel 5, lid 1 wordt vervangen door: “Het tarief betreft 0,152 % van de WOZ-waarde die voor het

betreffende kalenderjaar voor de onroerende zaak is vastgesteld, waarbij geldt dat het bedrag

van de heffing minimaal € 175,00 en maximaal € 525,00 per onroerende zaak bedraagt.

Artikel  II.
Deze wijzigingsverordening treedt in werking op de achtste dag na die van bekendmaking.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 11 juni 2020, zaaknummer 137220.

De raad voornoemd,

dr. G.H. Hagelstein

de griffier,

mr. L.J. Verhulst

de voorzitter.

Nr. 156383

GEMEENTEBLAD 22 juni

2020

Officiële uitgave van de gemeente Ede

Gemeenteblad 2020 nr. 156383 22 juni 20201


